
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Litovel 31.1.2024

nám. Přemysla Otakara 778 Vystavil:

784 01 Litovel ČR

IČ: 00299138 Telefon:

DIČ: CZ00299138

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel E-mail:

č.účtu: 19-3620811/0100

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0021/2024/MH

Dodavatel:

KLAHOS spol. s r.o.

Riegrova 175

56002 Česká Třebová

IČ: 45537429

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

30.5.2024

CENA

MH-objednávka - KD Nasobůrky - kompletní výměna dvou prosklených světlíků na střeše
Kulturního domu. v Nasobůrkách.
Rozsah prací dle přiložené cenové nabídky:
- původní zasklení včetně konstrukce bude demontováno. Bude vyrobena nová a naistalována
nosná konstrukce (pozinkový jekl). Konstrukce bude zasklená novými PC deskami a AL. lištami
s těsněním.
Polykarbonátové desky budou naformátovány na potřebný rozměr, olepeny prodyšnou páskou
a olištovány Al. lištami. Cena zahrnuje zařízení staveniště, realizaci výše uvedeného předmětu
díla, kompletní dopravní,
přepravní jeřáb, dopravu materiálu a osob, režijní náklady a likvidaci odpadu (cena bez DPH
108 480 Kč).
Cena nezahrnuje klempířské prvky, oplechování. Toto bude zajištěno dodavatelsky, p. Vlček,
tel. 721 485 372. Před realizací bude rozsah prací se všemi společně konzultován na místě
samém i za účasti objednatele.

131260,80 CZK

Celkem s DPH 131260,80 CZK

Objednávku vystavil: Dohnalová Hana

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.


